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ترندهای دکوراسیون حمام در سال جدید
در این مقاله، شما را با 7 ترند حمام که طراحان در سال جدید به دنبال آن هستند، آشنا می کنیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، حمام از مهم ترین فضاهای خانه است که نقش مهمی در آرامش ساکنان دارد. به همین دلیل، توجه زیادی به
دکوراسیون حمام و عناصر انتخابی که حس آرامش و زیبایی را به فضا منتقل می کنند، دارد. در سال جدید، ترندهای موجود در دکوراسیون حمام مطرح

می شوند که می توانند الهام بخش شما برای طراحی فضای مدرن و زیبا باشند.

یکی از فضاهای مورد توجه در خانه حمام است. حمام ها دیگر فضاهای صرفاً کاربردی در خانه نیستند. صاحبان خانه به طور فزاینده ای به دنبال ایجاد
حمام های زیبا و کاربردی هستند، به این معنی که گرایش های طراحی حمام به همان اندازه برای طراحان مهم است که گرایش های اتاق های دیگر

خانه مهم است.

ما با سه طراح داخلی صحبت کردیم تا ایده ای از روند طراحی حمام که می توانیم در سال جدید شاهد آن باشیم به دست آوریم، و این همان چیزی
است که آنها گفتند.

-1 تغییر به سمت رنگ های گرم و خنثی :

در کل، طراحان موافق هستند که رنگ های خنثی گرم برای طراحی حمام در سال جدید مورد استفاده قرار می گیرند. به جای حمام های کاملا سفید، به
رنگ های گرم مانند قهوه ای و شتری، سفید، کرم و بژ فکر کنید. رنگ های چوب روشن تر مانند افرا و بلوط سفید؛ طراح می گوید: هدف ایجاد فضایی

آرامش بخش با استفاده از رنگ ها و رنگ های الهام گرفته از طبیعت است که احساس آرامش را برمی انگیزد.

حمام بزرگ با وسایل خنثی گرم

-2 جذابیت رنگ های طبیعی و تیره در حمام :

اصلاً اینکه رنگ های خاکستری در مد است، به این معنی نیست که رنگ به طور کامل از بازی خارج شده است. طراحان می گویند در سال جدید به
دنبال جزئیاتی از رنگ های خاکی و غنی و تیره در حمام ها باشید. سبزهای خاکستری و رنگ های تیره مانند رنگ کشمشی، بنفش و آبی، به ویژه برای
مواردی مانند کابینت ها و کاشی ها، در حال جلب توجه و افزایش محبوبیت هستند. این رنگ های عمیق و غنی تأثیری آرام کننده و زمینی دارند که

برای ایجاد فضایی آرامش بخش و مشابه یک سالن آبگرم بسیار مناسب هستند.

حمام با رنگ های خاکی و تیره



-3 امکانات شبیه به سالن آبگرم :

استفاده از امکانات شبیه به سالن آبگرم در حمام های اصلی در چند سال اخیر رونق گرفته است و طراحان موافقند که این ترند به زودی از بین نخواهد
رفت.

دوش های بخار، گرم کننده های حوله، سرهای دوش با قابلیت ماساژ و کف های گرم، تنها چند نمونه از امکاناتی هستند که مالکان خانه به طور
روزافزون انتخاب می کنند.

یکی از طراحان می گوید: «حمامی با ظاهر زیبا و عملکردی همیشه لازم بوده است، اما اینکه فضا به عنوان یک سالن آبگرم در خانه هم استفاده شود،
قطعاً تغییری در مفهوم طراحی عملکردی به وجود آورده است.»

حمام بزرگ با رنگ های خنثی و شبیه به سالن آبگرم

-4 فضاهایی برای آرامش :

روزگاری که حمام ها با فضای کافی و متناسب با نیازها طراحی می شدند، گذشته است. امروزه صاحبان خانه به دنبال حمام های بزرگ با فضای کافی
برای نشستن و آماده شدن برای روز یا استراحت در پایان یک شب طولانی هستند.

یکی از طراحان می گوید: «همانطور که حمام ها به عنوان فضاهایی برای آرامش و تفکر آرام مورد استفاده قرار می گیرند، بسیاری از افراد به دنبال
فرصت های بیشتری برای آهسته کردن و استراحت در فضای حمام خود هستند.»

حمام های بزرگ همچنین فرصتی را برای ادغام ویژگی های لوکس و شبیه به سالن آبگرم که مالکان خانه به آنها علاقه دارند، فراهم می کنند.

حمام با صندلی های نشیمن با پنجره



-5 انتخاب های طراحی متفکرانه :

حمام ها دیگر تنها فضاهای کاربردی در خانه نیستند و طراحان انتظار دارند که این امر در سال جدید بیش از هر زمان دیگری منعکس شود. صاحبان
خانه با حمام به عنوان فضایی هنری و خلاقانه رفتار می کنند که به اندازه اتاق های برجسته تر خانه مانند اتاق نشیمن یا آشپزخانه شایسته انتخاب

های طراحی متفکرانه است.

کاشی های دست ساز، کاغذ دیواری هنری و کابینت های سفارشی تنها نمونه هایی هستند که یک طراحی مثال می زند که مشتریانش در حمام خود
بیشتر به آنها توجه می کنند.

یک طراح می گوید: «پیش بینی می کنم که افزودن نقوش گالری به دیوارهای حمام یک ترند بزرگ در سال جدید خواهد بود.» همچنین می گوید:
«حمام ها به عنوان یک فضای ارزشمند برای انتخاب های طراحی متفکرانه مانند هر اتاق دیگری در خانه، اولویت بندی می شوند و این امر به هنر

دیواری نیز گسترش می یابد.»

حمام با انتخاب های متفکرانه

-6 نورپردازی تزئینی :

همچنین، یکی از طراحان می گوید که می توان انتظار داشت در سال جدید بیشتر از همیشه از روشنایی تزئینی در حمام ها استفاده شود.

او می گوید: «از آنجایی که فضاهای حمام اغلب فرصت های کمتری را برای دکور غیر کاربردی ارائه می دهند، نورپردازی یک راه عالی برای استفاده از
عناصر کاربردی به عنوان اشیاء تزئینی است.»

نورپردازی تزیینی نه تنها یک حس زیبایی شناسی به آن اضافه می کند، بلکه می تواند فضای آرامش بخش تر و شبیه به آبگرم را نیز به ارمغان بیاورد -
که از قبل می دانیم قرار است در سال آینده مورد توجه قرار بگیرد.. به گفته ی یک طراح داخلی، در سال جدید به دنبال چراغ های تزئینی با نمایش

برجسته و روشنایی زیاد در حمام ها باشید.

حمام تمیز و مدرن با دیوارهای بافت دار و وان مستقل

-7 بازگشت کابینت داروخانه

یکی از طراحان داخلی می گوید: «یکی از ترندهای غیرمنتظره برای سال جدید، افزایش محبوبیت کابینت های دارویی است.» این کابینت ها در خانه
های قدیمی محبوب بوده و یک کابینت کوچک نصب شده روی دیوار هستند که معمولاً به دلیل درهای آینه ای خود به عنوان آینه روشویی عمل می

کنند.



امروزه می توانید کابینت های دارویی را در اشکال و اندازه های مختلف با ویژگی ها و تمامیت های شیک پیدا کنید. کابینت های دارویی توکار بسیار
محبوب هستند که ظاهر یک آینه عادی را دارند و فضای بیشتری نسبت به کابینت های دارویی دهه های گذشته را ارائه می دهند.

طراح داخلی می گوید: «با توجه به اینکه مشتریان بیشتر و بیشتری به فضای ذخیره سازی اضافی نیاز دارند تا میزهای کانتر خود را بدون شلوغی قرار
دهند، گزینه استفاده از کابینت های دارو قطعاً افزایش یافته است.»

استفاده از کابینت در حمام برای نگهداری داروها

سخن پایانی :

این روزها حمام ها بسیار کاربردی شده اند و همه به طراحی زیبای آن روی آورده اند و آنجا را فضایی برای آرامش آماده می کنند. در بالا شما را با
ترندهایی که این روزها طرفداران زیادی دارند، آشنا می کنیم.


